
Holstebro Struer Landbo Senior 

Vinter/forårs program 2024. 

 

TORSDAG 11-01-24.  kl. 13.30 på Nupark 

Underholdning med Ole Tang.                                                                         

 

Eftermiddagens underholder er Ole Tang, Skive - fra 1987-2018 ansat som journalist på Skive Folkeblad – 

men fratrådt for at være fuldtids foredragsholder, fodbolddommer, fritidsfisker, folkedanser, festsangskriver 

mv.. 

Ole Tang har udgangspunkt fra det vestjyske, og med skolegang i bl.a. Hvide Sande. 

Det har over de sidste 20 år givet anledning til en række artikler - syv i alt, som gennem de humoristiske 

briller kigger på de lokale vestjyske originaler og historier, som han har samlet op på sin vej. 

De første blev bragt i områdets årlige julehæfte i 2003 - og seneste kapitel var i 2019-udgaven. 

Historierne har efterfølgende givet mange indbydelser til foreninger i hele det midt- og vestjyske område - og 

der er tale om almene historie - a la "Lune jyder", men med navn og adresse på, og alle opsamlet i området 

vest for Ringkøbing. 

Udgangspunktet er, at tilhørerne skal være i bedre humør, når foredraget slutter, end da det begyndte - og 

det lykkes som regel. 

Ole Tang er 67 år - og havde en mor, der hed Ragna Tang, og som var kendt i det meste af landet som en 

livsprudlende folkedanseleder gennem mere end 60 år. 

Pris for deltagelse 100 kr. 

Tilmelding senest 09-01-24 til Inger Marie  30696160 ( gerne SMS )  frifelt@frifelt.dk 

hostlandbosenior@outlook.dk 
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ONSDAG 21-02-24 Højskoledag i valgmenighedens hus Skolegade 32, 7500 

Holstebro. 

 Vi starter Kl .10.00 

Ronnie Flyvholm Olsen vil hjælpe os med at få en rigtig hyggelig dag, med sange og fortællinger. 

Ronnie Flyvbjerg Olesen er til daglig kapelmester i Mariehaven. Han er født i Sydkorea, men 
opvokset i Danmark. Vi vil få et indblik i og plads til refleksioner over livet som adoptivbarn hos en 
musikalsk familie i det midtjyske. 

Ronnie mestrer klaveret som sit hovedinstrument og vil føre os igennem en masse flotte 
musikstykker, krydret med fortællinger fra sit liv og virke. Vi skal selvfølgelig også synge dejlige 
fællessange som den danske kulturarv byder. 

 

 

Pris : 300,00kr ( incl kaffe, frokost og eftemiddagskaffe.) 

Tilmelding senest 15-01-2024 til Inger Marie 30696160 ( gerne SMS ) frifelt@frifelt.dk eller 

hostlandbosenior@outlook.dk 

 

Torsdag 14-03-2024 kl. 13.30 i Nupark. 

Generalforsamling 

Niels Brøndsted, Direktør for energisalg hos Jysk Energi kommer og fortæller om: 

Energi i Nordvestjylland, udviklingen i energimarkedet, fremtidens energikrav, den grønne omstilling, 

prisdannelse på strøm. 

Efter foredrag og kaffen afholdes generalforsamling. 

Dagsorden: 

• Valg af stemmetællere og dirigent 

• Formandens beretning 

• Fremlæggelse af regnskab 

• Behandling af indkomne forslag fra medlemmer 

• Valg til bestyrelsen 

• På valg er Jens Jensen og Inger Marie Madsen 

• Eventuelt. 
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I april skal vi på virksomhedsbesøg hos FLEX MODUL i 

Vinderup. 

Her får vi rundvisning og orientering om virksomheden. 

Flex Modul har dansk produktion af bæredygtige moduler til dit næste byggeri. 

Hos Flex Modul er eksperter inden for modulbyggeri.  

Vi tilbyder modulbyggeri indenfor: 

Kontor, institutioner, undervisning, boligfællesskaber og større boligkomplekser, her kan 

vi indgå både som hovedentreprenør, underentreprenør og totalentreprenør. 

 

Efter besøget kører vi til Vinderup bymidte. 

Her vil Jens vise os rundt i det nyrenoverede vandtårn. 

Vi slutter af med kaffe. 

I løbet af vinteren melder vi tilbage med den endelige dato og pris. 

 

 

Udflugt til Regan vest – en skjult hemmelighed 

Torsdag 30-05-2024. 

Afgang fra Nupark kl. 07.00 

Pause til buskaffe med et rundstykke ved Virksund undervejs mod Rold skov. 

Her 60 meter under jorden ligger Regan vest. Med en autentisk indretning fra 60erne. Her skulle 

Kongehuset og Regeringen leve og lede Danmark gennem en krig. 

Vi kommer rundt i samtlige rum, og ser hvorledes man skulle bo. 

Kom med og se dette ”Hemmelige” anlæg der har været skjult, men nu er åben for offentligheden. 

Efter denne store oplevelse kører vi til Rebildhus og spiser til middag, og der bliver tid til at gå en 

tur i Rebild bakker efter middagen. 

På hjemturen kører vi langs Mariager fjord og tager en pause på havnen i Mariager hvor der bliver 

tid til at g en tur op i byen og købe en is. 

Vi er hjemme igen ca. 18.30. 

Pris pr. person 800,00 



OBS: TUREN ER IKKE FOR GANGBESVÆREDE  

Inkl: 

Buskaffe med et rundstykke 

Entre og rundvisning 

2 retters middag inkl. 1 øl-vand 

Bus           ( Aksel er også på denne tur vores chauffør )                             

 

Vi skal bede om tilmelding senest 29-04-24. (af hensyn til bestilling af billetter)  

Tilmelding til Inger Marie 30696160 (gerne SMS) frifelt@frifelt.dk eller 

hostlandbosenior@outlook.dk 

 

 

 

 

 

Vi arbejder på en tur i efteråret 2024. 

Måske her i landet eller Holland. Det hører I nærmere om når vi har det på plads. 

Ligeledes arbejder vi på foreningens 25 års jubilæumsfest, som vi forventer at afholde i efteråret. 

 

 

Husk foreningens MOBILE PAY: 32 51 35. 
 

Vi håber at se jer til vore arrangementer. 

 

Hilsen 

Bestyrelsen. 
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